EXC406SFU Details PDF
រក សិទិរក សិទិ©© 2020 អកែចក យែដល ចទុកចិត នៃនស ស តុេអឡិច តនិចអកែចក យែដល ចទុកចិត នៃនស ស តុេអឡិច តនិច
អ៊ែម៉ល: Info@infinity-electronic.com
ស័យ ន: 17F, រ ណិជកម Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, ហុងកុង
Laird Technologies - Antennas EXC406SFU អកផត់ផង់ Laird Technologies - Antennas អកែចក យ Laird Technologies - Antennas
Laird Technologies - Antennas
រូប ព ច តំ ង។
សូមេមើលលកណៈពិេសសស ប់ព័ត៌ នលមិតផលិតផល។
េលខែផក EXC406SFU
កុមហ៊ុនផលិត Laird Technologies - Antennas
រពិពណ៌ RF ANT 428MHZ WHIP STR SFU CONN
ន ព ន ពឥត ន រ / ន ព ROHS ដឹក ំេ យឥតគិតៃថ / RoHS
បរ ណែដល ចរក ន 8282 pcs
សនឹកទិនន័យ
VSWR 1.5
រប ប់ Connector, SFU
េស៊រ EXC
ត់បង់ រ ត់បង់ -
រេវចខប់ Bulk
ចំនួន កុម 1
បេភទេ ន Connector Mount
ក មិតរសីសំេណើម (MSL) 1 (Unlimited)
ន ព ន ពឥត ន រ / ន ព ROHS Lead free / RoHS Compliant
រ រ រ រ រ -
កមស់ (អតិបរ ) 7.000" (177.80mm)
ទទួល ន -
ជួរេ បកង់ 406MHz ~ 450MHz
េ បកង់ កុម UHF (300 MHz ~ 1 GHz)
េ បកង់ (កណាល / កុម) 428MHz
លកណៈពិេសស -
រពិពណ៌ លំអិត 428MHz Whip, Straight RF Antenna 406MHz ~ 450MHz Connector, SFU Connector Mount
កមវធី -
បេភទអង់ែតន Whip, Straight
EXC406SFU
េលខែផក: EXC406SFU
កុមហ៊ុនផលិត / ក: Laird Technologies - Antennas
រពិពណ៌ ពីផលិតផល RF ANT 428MHZ WHIP STR SFU CONN
ងទិនន័យ:
ន ព RoHs ដឹក ំេ យឥតគិតៃថ / RoHS
លកខណសក 8282 pcs stock
ពី ហុងកុង
ផវដឹកជ ន DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
សំណមពរស ប់ស មង់សំណមពរស ប់ស មង់
លកណៈពិេសសរបស់ EXC406SFU
កែដល ក់ទងកែដល ក់ទង
ផលិតផលែដល ក់ព័នផលិតផលែដល ក់ព័ន
EXC418BN
កុមហ៊ុនផលិត:  Laird Technologies - Antennas
រពិពណ៌ :  RF ANT 418MHZ WHIP STR BN CONN
េ កងសក:  5752 pcs
RFQ
EXC400SMI
កុមហ៊ុនផលិត:  Laird Technologies - Antennas
រពិពណ៌ :  RF ANT 410MHZ WHIP STR SMA MALE
េ កងសក:  8225 pcs
RFQ
EXC400SM
កុមហ៊ុនផលិត:  Laird Technologies - Antennas
រពិពណ៌ :  RF ANT 410MHZ WHIP STR SMA MALE
េ កងសក:  6102 pcs
RFQ
EXC406MX
កុមហ៊ុនផលិត:  Laird Technologies - Antennas
រពិពណ៌ :  RF ANT 428MHZ WHIP STR MX CONN
េ កងសក:  8873 pcs
RFQ
EXC400TN
កុមហ៊ុនផលិត:  Laird Technologies - Antennas
រពិពណ៌ :  RF ANT 410MHZ WHIP STR TNC MALE
េ កងសក:  6378 pcs
RFQ
EXC410SMV
កុមហ៊ុនផលិត:  Laird Technologies - Antennas
រពិពណ៌ :  RF ANT 420MHZ WHIP STR SMA MALE
េ កងសក:  7535 pcs
RFQ
EXC400TNX
កុមហ៊ុនផលិត:  Laird Technologies - Antennas
រពិពណ៌ :  RF ANT 410MHZ WHIP STR TNX CONN
េ កងសក:  6041 pcs
RFQ
EXC420BNX
កុមហ៊ុនផលិត:  Laird Technologies - Antennas
រពិពណ៌ :  RF ANT 435MHZ WHIP STR BNX CONN
េ កងសក:  7547 pcs
RFQ
EXC406TN
កុមហ៊ុនផលិត:  Laird Technologies - Antennas
រពិពណ៌ :  RF ANT 428MHZ WHIP STR TN CONN
េ កងសក:  7270 pcs
RFQ
EXC406BNX
កុមហ៊ុនផលិត:  Laird Technologies - Antennas
រពិពណ៌ :  RF ANT 428MHZ WHIP STR BNX CONN
េ កងសក:  6651 pcs
RFQ
EXC420MX
កុមហ៊ុនផលិត:  Laird Technologies - Antennas
រពិពណ៌ :  RF ANT 435MHZ WHIP STR MX CONN
េ កងសក:  7445 pcs
RFQ
EXC420BN
កុមហ៊ុនផលិត:  Laird Technologies - Antennas
រពិពណ៌ :  RF ANT 435MHZ WHIP STR BNC MALE
េ កងសក:  7312 pcs
RFQ